
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : JOKO BAGIO S., SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 08:00 MGT1212 2 3 MANAJEMEN KINERJA  A412 35 S-1 MGT

RABU 12:30 MJN240 1 3 MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I  A510 24 D3 PDG

RABU 18:30 MJS490 2 3 SEMINAR MSDM STEI06 439dgg  A407 22 S-1 MGT

JUMAT 08:00 MJS410 1 3 Pengembangan SDM (Peminatan 3)  A410 34 S-1 MGT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1212/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN KINERJA

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : JOKO BAGIO SANTOSO
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21220000008 MAULANA YUSUF 87.50 80 86 84 83.75 4 A

2 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 93.75 85 78 72 79.88 3.75 A-

3 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 100 80 90 85 86.5 4 A

4 21220000029 DAFFA MAHARDIKA 75 70 60 63 65.4 2.75 B-

5 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 93.75 80 78 80 80.78 4 A

6 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 100 80 76 72 78.4 3.75 A-

7 21220000059 CINDY MARSHEILA 100 80 75 74 78.7 3.75 A-

8 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 100 80 90 92 88.6 4 A

9 21220000061 MARIA STEFFANI 100 85 84 83 85.6 4 A

10 21220000062 LULUK MUKAROMAH 100 80 90 78 84.4 4 A

11 21220000063 PUTRI REGINA CAHYATI 93.75 80 83 86 84.08 4 A

12 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 93.75 80 70 55 70.88 3 B

13 21220000068 FAOZIA MIFTACH 100 80 84 77 82.3 4 A

14 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 87.50 80 75 90 82.25 4 A

15 21220000072 SILVY AFILIANTY 100 80 88 87 86.5 4 A

16 21220000073 ZALIKA PRATIMA 100 75 70 61 71.8 3 B

17 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 87.50 70 55 60 64.25 2.5 C+

18 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 93.75 80 80 83 82.28 4 A

19 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 93.75 80 84 78 81.98 4 A

20 21220000077 RIZKI FERDIANSYAH 100 75 80 74 78.7 3.75 A-

21 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 100 70 88 90 84.4 4 A

22 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 100 80 70 77 78.09 3.75 A-

23 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 93.75 70 70 54 67.58 2.75 B-

24 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 100 70 66 63 69.7 3 B

25 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 93.75 70 75 77 75.98 3.5 B+

26 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 100 85 90 92 90.1 4 A

27 21220000089 MUHAMMAD ALI DZULFIKAR 75 85 82 78 81 4 A

28 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 100 75 88 85 84.4 4 A

29 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 93.75 70 70 60 69.38 3 B

30 21220000100 INDRIA APRILIANTI 93.75 70 55 59 64.58 2.5 C+

31 21220000109 AGIL SEPTIANI 93.75 70 90 77 80.48 4 A

32 21220000114 ANITA FIRDAUS 100 70 73 68 73.3 3 B

33 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

34 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 100 80 84 92 86.8 4 A

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 of 2 1/24/2024, 8:57 AM



35 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 93.75 80 75 65 75.38 3.5 B+

Total 3337.50 2705 2726 2641 2755.35 0

Rata-rata 95.36 77.29 77.89 75.46 78.72 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

2 of 2 1/24/2024, 8:57 AM



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1212/2
Mata Kuliah MANAJEMEN KINERJA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir26-09-2023

Sesi 1
10-10-2023

Sesi 1
17-10-2023

Sesi 1
24-10-2023

Sesi 1
31-10-2023

Sesi 1
07-11-2023

Sesi 1

09-11-2023
Sesi 2 (2

SKS)

14-11-2023
Sesi 1

21-11-2023
Sesi 1

28-11-2023
Sesi 1

05-12-2023
Sesi 1

12-12-2023
Sesi 1

19-12-2023
Sesi 1

28-12-2023
Sesi 1

02-01-2024
Sesi 1

09-01-2024
Sesi 1

1 21220000008 MAULANA YUSUF 2 14 (87.50%)

2 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 1 15 (93.75%)

3 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 16 (100.00%)

4 21220000029 DAFFA MAHARDIKA 4 12 (75.00%)

5 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 1 15 (93.75%)

6 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 16 (100.00%)

7 21220000059 CINDY MARSHEILA 16 (100.00%)

8 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 16 (100.00%)

9 21220000061 MARIA STEFFANI 16 (100.00%)

10 21220000062 LULUK MUKAROMAH 16 (100.00%)

11 21220000063 PUTRI REGINA CAHYATI 1 15 (93.75%)

12 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 1 15 (93.75%)

13 21220000068 FAOZIA MIFTACH 16 (100.00%)

14 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 2 14 (87.50%)

15 21220000072 SILVY AFILIANTY 16 (100.00%)

16 21220000073 ZALIKA PRATIMA 16 (100.00%)

17 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 2 14 (87.50%)

18 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 1 15 (93.75%)

19 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 1 15 (93.75%)

20 21220000077 RIZKI FERDIANSYAH 16 (100.00%)

21 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 16 (100.00%)

22 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 16 (100.00%)

23 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 1 15 (93.75%)

24 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 16 (100.00%)

25 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 1 15 (93.75%)

26 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 16 (100.00%)

27 21220000089 MUHAMMAD ALI DZULFIKAR 4 12 (75.00%)

28 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 16 (100.00%)

29 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 1 15 (93.75%)

30 21220000100 INDRIA APRILIANTI 1 15 (93.75%)

31 21220000109 AGIL SEPTIANI 1 15 (93.75%)

32 21220000114 ANITA FIRDAUS 16 (100.00%)

33 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 16 (100.00%)

34 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 16 (100.00%)

35 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 1 3 0 6 0 0 3 5 1 1 0 5 0 26

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar JOKO BAGIO SANTOSO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 1/22/2024, 9:37 AM



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil

Mata Kuliah : MGT1212 - MANAJEMEN KINERJA

Beban SKS : 3 sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 02 Reguler

Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), JOKO BAGIO SANTOSO

Jumlah Peserta : 35

Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2023 08:00:00 s/d 03-10-2023 08:00:00

Judul : TM 1: Pengertian & Konsep Manajemen Kinerja

Deskripsi : Pengertian & Konsep Manajemen Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 1: Pengertian & Konsep
Manajemen Kinerja

RPS Mata Kuliah Manajemen Kinerja EBOOK PDF

2
TM 1: Pengertian & Konsep
Manajemen Kinerja

Pengertian & Konsep Manajemen Kinerja
Manfaat Manajemen Kinerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 08:00:00 s/d 10-10-2023 08:00:00

Judul : TM 2: Proses Manajemen Kinerja

Deskripsi : Proses Manajemen Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2: Proses
Manajemen Kinerja

A. Proses Manajemen Kinerja B. Manfaat Manajemen
Kinerja C. Model Manajemen Kinerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 08:00:00 s/d 17-10-2023 08:00:00

Judul : TM 3: Dampak Manajemen Kinerja

Deskripsi : Dampak Manajemen Kinerja



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 3: Dampak Manajemen
Kinerja

Dampak Manajemen Kinerja pada Individu &
Perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 24-10-2023 08:00:00 s/d 31-10-2023 08:00:00

Judul : TM 4: Perencanaan & Kesepakatan Kinerja SDM

Deskripsi : Perencanaan & Kesepakatan Kinerja SDM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 4: Perencanaan
& Kesepakatan
Kinerja SDM

1. Perencanaan dan Pengembangan Kinerja 2. Deskripsi
Kinerja 3. Penetapan Sasaran Kinerja 4. Pengukuran dan
Penilaian Kinerja 5. Perencanaan Kinerja 6. Rencana
Pengembangan Kinerja 7. Kesepakatan Kinerja

EBOOK
Power
Point



2
TM 4: Perencanaan
& Kesepakatan
Kinerja SDM

1. Perencanaan dan Pengembangan Kinerja 2. Deskripsi
Kinerja 3. Penetapan Sasaran Kinerja 4. Pengukuran dan
Penilaian Kinerja 5. Perencanaan Kinerja 6. Rencana
Pengembangan Kinerja 7. Kesepakatan Kinerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 4: Perencanaan &
Kesepakatan Kinerja SDM

Assalammu'alaikum, Selamat Pagi

Dalam kesempatan forum ini berikan pendapat anda , mengapa
perencanaan kinerja harus disepakati antara atasan dan
bawahan?

Tks

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 31-10-2023 08:00:00 s/d 07-11-2023 08:00:00

Judul : TM 5: Manajemen KInerja Berkelanjutan

Deskripsi : Manajemen Kinerja Berkelanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TM 5: Manajemen
KInerja Berkelanjutan

A. Proses Manajemen Kinerja yang Berkelanjutan B.
Perbaikan Tujuan dan Rencana Kinerja C. Mengelola
Pembelajaran Berkelanjutan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 5: Manajemen
KInerja Berkelanjutan

Assalammu'alaikum, Selamat Pagi

Salam sejahtera buat kita semua.

Dalam kesempatan forum kali ini, berikan pendapat anda, maksud
dari Manajemen Kinerja Berkelanjutan dan apa tujuannya?

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 07-11-2023 08:00:00 s/d 14-11-2023 08:00:00

Judul : TM 6-7: Penilaian Kinerja SDM

Deskripsi : Penilaian Kinerja SDM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TM 6-7: Penilaian
Kinerja SDM

1. Faktor-faktor yang Mempengaruhi Penilaian Kinerja 2.
Proses Penilaian Kinerja 3. Review Kinerja 4. Analisa
Kinerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-11-2023 08:00:00 s/d 14-11-2023 08:00:00

Judul : TM 7 : Evaluasi Kinerja

Deskripsi : Evaluasi Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 7 : Evaluasi Kinerja a. Review Kinerja b. Evaluasi Kinerja EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2023 08:00:00 s/d 14-11-2023 10:00:00

Judul : TM 8 : UTS

Deskripsi : Ujian Tengah Semester (UTS)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 08:00:00 s/d 27-11-2023 08:00:00

Judul : TM 9: Perbaikan Kinerja

Deskripsi : Perbaikan Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 9: Perbaikan Kinerja a. Perbaikan Kinerja b. Tahapan Perbaikan Kinerja EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 08:00:00 s/d 05-12-2023 08:00:00

Judul : TM 10: Manajemen Kinerja Organisasi

Deskripsi : Manajemen Kinerja Organisasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10: Manajemen Kinerja Organisasi Manajemen Kinerja organisasi EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2023 08:00:00 s/d 12-12-2023 08:00:00

Judul : TM 11: Manajemen Kinerja TIM

Deskripsi : Manajemen KInerja TIM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11: Manajemen Kinerja TIM Manajemen Kinerja TIM EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 08:00:00 s/d 19-12-2023 08:00:00

Judul : TM 12: Manajemen Kinerja_Pengembangan SDM

Deskripsi : Manajemen Kinerja_Pengembangan SDM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 12: Manajemen
Kinerja_Pengembangan SDM

Pengembangan SDM Tujuan Pengembangan
SDM Methode Pengembangan SDM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 19-12-2023 08:00:00 s/d 26-12-2023 08:00:00

Judul : TM 13: Manajemen Kinerja_Keterikatan Kerja

Deskripsi : Manajemen Kinerja-Keterikatan & Keterlibatan Kerja

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13: Manajemen
Kinerja_Keterikatan Kerja

1. Keterikatan karyawan 2. Faktor pendukung
keterikatan 3. Peran apa yang dimainkan oleh
manajemen kinerja?

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2023 08:00:00 s/d 02-01-2024 08:00:00

Judul : TM 14: Manajemen Kinerja & Penghargaan

Deskripsi : Manajemen Kinerja & Penghargaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
TM 14: Manajemen Kinerja &
Penghargaan

Manajemen Kinerja &
Penghargaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2024 08:00:00 s/d 09-01-2024 08:00:00

Judul : TM 15: Manajemen Kinerja & Penghargaan

Deskripsi : Manajemen Kinerja & Penghargaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 15: Manajemen
Kinerja & Penghargaan

a. Manajemen Kinerja dan Penghargaan Non-Finansial b.
Manajemen Kinerja dan Penghargaan Finansial c. Cara
Pemberian Penghargaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu UAS Mohon upload kartu UAS Tugas Individu 27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-01-2024 08:00:00 s/d 09-01-2024 10:00:00

Judul : TM 16: Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 24-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705


